
 1 

 
 

Об утверждении перечня муниципального  

имущества Бисерского сельского поселения 

в целях предоставления его во владение и в  

пользование на долгосрочной основе субъектам 

малого и среднего предпринимательства и  

организациям, образующим инфраструктуру  

поддержки субъектов малого и среднего  

предпринимательства 
 

         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», частью 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», по-

становлением  администрации Бисерского сельского поселения от 15 мая 2017 г. 

№39 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного обнаро-

дования перечня муниципального имущества Бисерского сельского поселения», 

статьей 37 Устава Бисерского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Бисерско-

го сельского поселения в целях предоставления его во владение и в пользование 

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и ор-

ганизациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и средне-

го предпринимательства. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 
 
 
Глава поселения                                  А.В.Кононенко 

 

    80 10.11.2017 



 2 

УТВЕРЖДЕН 

постановление администрации  

Бисерскогосельского поселения   

От  10.11.2017  №  80 

 

                                                                               

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества Бисерского сельского поселения в целях предоставления 

его во владение и в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества  

(объекта) 

Адрес объекта Индивидуальные 

характеристики 

(площадь, этаж-

ность, благо-

устройство и т.д.) 

Вид, срок и 

основания 

обременения 

1 Нежилое поме-

щение  

Пермский 

край,Горнозаводский 

район, рп.Старый  

Бисер,ул.Ленина, д.6 

общая площадь 

46,4 кв.м., первый 

этаж 

Договор 

аренды от 

01.02.2008г. 

№ 6 

 


